
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.36.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  60 410 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 000          2 000 

 
75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
         2 000          2 000 

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE           2 000 

  
4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
         2 000  

851   OCHRONA ZDROWIA         33 500         33 500 
 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI         33 500         33 500 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          4 575  

  
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY 
646  

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         26 383  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 500  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          33 500 

  
4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
396  

852   POMOC SPOŁECZNA         21 000         21 000 
 85203  OŚRODKI WSPARCIA          21 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          21 000 

 
85205  ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE 
        21 000  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          2 555  
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 444  

  
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY 
63  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 200  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         16 500  

  
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 
200  

  
4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
38  

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

810 810 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 810 810 

  
4707 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
 683 

  
4709 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
 127 

Id: 651D3A0D-2943-4511-BD83-B738001F05B7. podpisany Strona 1



  
4717 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
683  

  
4719 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
127  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

         3 100          3 100 

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH           3 100 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH           3 100 
 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 100  

  
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
         3 100  

   zgodnie z załącznikiem nr 1   
   Razem :         60 410         60 410 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 651D3A0D-2943-4511-BD83-B738001F05B7. podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana planu
2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
900
90095
6050

Ułożenie nawierzchni gruntowej
na ścieżkach placu zabaw, teren
gminny, według projektu -
FUNDUSZ SOŁECKI SZCZAKI.

2021 18 830 15 730 0 3 100 18 830

18 830 15 730 0 3 100 18 830

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

RAZEM

1. W związku z tym, że najniższa złożona oferta przekroczyła środki zaplanowane w budżecie, wnioskuje się o dofinansowanie zadania
w roku 2021, w celu umożliwienia rozstrzygnięcia zapytania ofertowego.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.36.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Id: 651D3A0D-2943-4511-BD83-B738001F05B7. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 2 000 zł w ramach rozdziału
75075 z wynagrodzeń bezosobowych na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych zmniejsza się wydatki w wysokości 33 500 zł w rozdziale
85154 na zakupie usług pozostałych.

Jednocześnie na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki
o kwotę 33 500 zł w rozdziale 85154 na realizację działań w zakresie Klubu Integracji Społecznej. Celem
działań podejmowanych w ramach KIS jest reintegracja społeczna osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym i zawodowym, zmagających się z różnorodnymi uzależnieniami.

Przesuwa się również wydatki w wysokości 810 zł w rozdziale 85395 ze szkoleń pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający w związku z realizacją projektu "Wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Miejsko -
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Piasecznie"

Przesuwa się wydatki w ramach działu 852 w wysokości 21 000 zł z przeznaczeniem na realizacji
zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w oparciu o zapisy ustawy o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie.

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w wysokości 3 100 zł w ramach działu
900 z zakupu usług pozostałych na zadanie Ułożenie nawierzchni gruntowej na ścieżkach placu zabaw,
teren gminny, według projektu - FUNDUSZ SOŁECKI SZCZAKI zgodnie z załącznikiem nr 1.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 651D3A0D-2943-4511-BD83-B738001F05B7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

